



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2023 г. № 556-п
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Калининградской области, за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», по состоянию на 01 января 2022 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Калининградской области, за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», по состоянию на 01 января 2022 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 14 ноября 2022 года № 590 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 04 апреля 2023 года № 164, от 04 мая 2023 года № 206, от 31 мая 2023 года № 240, от 10 июля 2023 года № 309, от 14 августа 2023 года № 371-п и от 31 октября 2023 года № 487-п).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 07 декабря 2023 г. № 556-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости
земельных участков, учтенных в Едином государственном
реестре недвижимости на территории Калининградской области,
за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11
Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке»,
по состоянию на 01 января 2022 года

В таблице 1:

- 1) в строке 86414 цифры «5678710,4» заменить цифрами «358556,00»;
- 2) в строке 86415 цифры «1419984,6» заменить цифрами «1204914,60»;
- 3) в строке 165328 цифры «2568230» заменить цифрами «1078100,00»;
- 4) в строках 165348 – 165351 цифры «2568230» заменить цифрами «1078100,00»;
- 5) в строке 167162 цифры «1140021,8» заменить цифрами «820815,40»;
- 6) в строках 167163 – 167165 цифры «924342» заменить цифрами «665526,00»;
- 7) в строке 167167 цифры «1099966,98» заменить цифрами «791975,94».